配售價每股配售股份0.28港元，較：

(i) 股份於最後交易日在聯交所所報之收市價每股股份0.76港元折讓約63.2%；

(ii) 股份於緊接及包括最後交易日前最後五個連續交易日之平均收市價每股約0.74

港元折讓約62.2%；

(iii) 股份於緊接及包括最後交易日前最後十個連續交易日之平均收市價每股約0.66

港元折讓約57.6%；及

(iv) 股份於緊接及包括最後交易日前最後三十個交易日之平均收市價每股約0.56

港元折讓約50.0%。

配售事項之所得款項淨額（已扣除相關開支，包括但不限於配售佣金、法律開支及
代支費用）估計將約為115,000,000港元。於扣除配售事項之相關開支後，每股配售
股份之淨價格約為0.276港元。

配售價乃由本公司與配售代理經參考股份之過往買賣價及認購價後按公平原則磋
商釐定。董事認為，配售協議乃按一般商業條款訂立，有關條款（包括但不限於配
售價）屬公平合理，並符合本公司及獨立股東之整體利益。

配售股份地位

配售股份於配發及發行後於所有方面將在彼此之間及與於發行配售股份日期之已
發行股份享有同等地位，包括有權收取於配售及發行配售股份日期後本公司可能
宣派、作出或派付之所有未來股息及分派。

10

發行配售股份之特別授權

配售股份將根據於股東特別大會上提呈尋求獨立股東批准之特別授權而配發及發
行。

配售事項之條件

配售協議須待下列條件獲達成後，方告完成：

(a) 聯交所上市委員會批准配售股份上市及買賣；及

(b) 完成根據認購協議擬進行之交易，包括但不限於發行及配發認購股份。

配售事項之完成

配售事項將於配售協議所列之所有條件獲達成後於合理可行之情況下儘快（於任何
情況下須為兩個營業日內），或訂約方可能協定之其他日期及時間完成。

過去十二個月之集資活動

根據本公司於二零一零年二月四日發表之公佈，本公司透過配售97,000,000股新股
份籌得所得款項淨額約24,000,000港元。本公司已將上述所得款項淨額全數用作收
購PKV之2.80%股權。

根據本公司於二零一零年六月二十八日發表之公佈，本公司有條件地按每股股份0.28

港元發行合共61,500,000股代價股份予Nevin Investments Limited，連同25,800,000港
元內部現金融資（及上述於二零一零年二月三日配售活動所籌得之所得款項）用作
收購PKV約2.8%股權。

11

本公司之股權架構變動

於本公佈日期，本公司擁有644,330,194股已發行股份。本公司於(a)本公佈日期；及
(b)認購協議完成後；及(c) 認購協議及配售協議完成後之股權架構載列如下：

  緊隨發行 緊隨發行認購股份
本公司股東 於本公佈日期 認購股份後 及配售股份後
 股份 % （概約） 股份 % （概約） 股份 % （概約）

Wei Jijun（附註 1） 152,548,480 23.7% 152,548,480 6.6% 152,548,480 5.6%

鄭皓明（附註2） 71,499,000 11.1% 71,499,000 3.1% 71,499,000 2.6%

Nevin Investments Ltd. 77,381,361 12.0% 77,381,361 3.4% 77,381,361 2.8%

認購人及其一致行動人士
 （附註3） – – 1,667,142,857 72.1% 1,667,142,857 61.1%

配售股份之承配人 – – – – 417,000,000 15.3%

其他公眾股東 342,901,353 53.2% 342,901,353 14.8 % 342,901,353 12.6%

總計 644,330,194 100.00% 2,311,473,051 100.0% 2,728,473,051 100.00%

附註：

1. 該等股份由Sincere Daily Limited持有，該公司由Wei Jijun先生全資擁有。.

2. 該等股份由Ambleside Associates Limited持有，該公司由鄭皓明女士全資擁有。

3. 該等股份由認購人持有，認購人為金川集團全資擁有之公司。

清洗豁免

於認購協議完成後，認購人、其最終實益擁有人及彼等之一致行動人士將合共持有
約1,667,142,857股股份，佔本公司經發行認購股份擴大後之已發行股本約72.1%。
認購人及其一致行動人士將根據收購守則第26條產生向股東提出強制性全面收購
建議之責任，以收購全部股份（認購人及其一致行動人士已持有或同意將予收購之
股份除外）。於認購協議及配售協議完成後，認購人、其最終實益擁有人及彼等之
一致行動人士將合共持有約1,667,142,857股股份，佔本公司經發行認購股份及配售
股份擴大後之已發行股本約61.1%。

12

認購人書面確認，除認購協議外，並無(a)與認購人之股份或股份有關而可能對認
購協議及╱或清洗豁免有重大影響之安排（不論是透過期權、彌償保證或其他形式
之安排）；及(b) 任何協議或安排，而有關協議或安排涉及其可能會或不會援引或試
圖援引認購協議及╱或清洗豁免之某項先決條件或條件。

認購人將向執行人員申請清洗豁免，倘執行人員授予清洗豁免，將須(其中包括)於